HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:      /HĐND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 02 năm 2022

V/v đề xuất nội dung giám sát

của HĐND huyện năm 2023

 Kính gửi:

-  Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện.

Thực hiện khoản 1, Điều 58, Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và

Hội đồng nhân dân năm 2015; Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 12/8/2021 của

HĐND huyện về việc ban hành Quy chế hoạt động Hội đồng nhân dân huyện

Sơn Động khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026;

Để xây dựng Chương trình giám sát của HĐND huyện năm 2023, Thường

trực HĐND huyện đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện, các Ban của

HĐND huyện, các vị đại biểu HĐND huyện nghiên cứu, đề xuất các nội dung

giám sát của HĐND huyện năm 2023.

Văn bản đề xuất các nội dung giám sát gửi về Văn phòng HĐND&UBND

huyện qua địa chỉ huonglv_sondong@bacgiang.gov.vn chậm nhất là ngày

01/3/2022 để tổng hợp báo cáo Thường trực HĐND huyện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- LĐ VP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

mailto:huonglv_sondong@bacgiang.gov.vn

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-02-18T11:07:58+0700

		2022-02-18T14:00:30+0700

		2022-02-18T14:00:43+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-02-18T14:01:10+0700